
 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2-01/1.1/12/02 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/01.0012 

Název projektu: Modernizace výuky v technických a přírodovědných 

oborech na České lesnické akademii v Trutnově 

Název zakázky: Dodávka speciálního lesnického vybavení 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka speciálního lesnického vybavení. 

Jedná se o 8 druhů vybavení v celkovém počtu 29 ks. 

Datum vyhlášení zakázky: 29.2.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší 

odborná škola 

Sídlo zadavatele: Lesnická 9, 541 02, Trutnov 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Jan Korbelář, 

ředitel školy 

499811413, 

korbelar@clatrutnov.cz 

IČ zadavatele: 60153296 

DIČ zadavatele: CZ60153296 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

RNDr. Petr Kejklíček, 

zástupce ředitele, 

499 811 413,  

kejklicek@clatrutnov.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

 

Nabídky lze podávat od 8:00 29.2.2012 do 12.3.2012 15:00 

Popis předmětu zakázky: Analogový výškoměr pro měření z odstupových 

vzdáleností 10, 15, 20, 25m  

- 6 ks  

(max. cena za ks – 3.300,- bez DPH) 

 

Elektronický výškoměr - 3 ks 

(max. cena za ks – 3.300,- bez DPH) 

 

Elektronický výškoměr s relaskopickým adaptérem - 2 ks 

(max. cena za ks – 9.160,- bez DPH) 

 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 2 z 4 

Laserový dálkoměr s výškoměrem - 2 ks 

(max. cena za ks – 9.160,- bez DPH) 

 

Stereolupy - 10 ks 

(max. cena za ks – 6.600,- bez DPH) 

 

Programovatelná elektronická registrační průměrka s 

oddělitelným terminálem pro komplexní terénní sběr 

dendrometrických dat, včetně programů pro měření 

stojícího i ležící dříví (kompatibilní s lesnickým 

výškoměrem, viz. níže) - 2,00   ks 

(max. cena za ks – 58.300,- bez DPH) 

 

Lesnický výškoměr s ultrazvukovým a laserovým 

dálkoměrem a IR portem pro bezdrátový přenos dat 

(kompatibilní s elektronickou průměrkou, viz. výše) 

- 2,00   ks 

(max. cena za ks – 52.500,- bez DPH) 

 

Ultrazvukový plochoměr k měření nepravidelných ploch - 2 

ks 

(max. cena za ks – 19.100,- bez DPH) 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Předpokládaná cena zakázky je 392.140,- bez DPH to je 

470.568,- včetně DPH. 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Předmět zakázky bude dodán do 21 kalendářních dnů od 

podpisu kupní smlouvy do sídla zadavatele. Platba za 

zakázku proběhne po dodání, instalaci vybavení a vystavení 

faktur na zboží ve smluvně stanovené lhůtě splatnosti.  

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídku je možné zaslat poštou, doručovací službou nebo 

osobně na adresu zadavatele. Nabídky doručené po 

uplynutí lhůty 12.3.2012 15:00 budou automaticky 

vyřazeny. 

Hodnotící kritéria: Hodnotícím kritériem je nabídková cena – 80% 

a podmínky záručního a pozáručního servisu – 20%. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 

daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 3 z 4 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v 

něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán.  

 Kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Zadavatel požaduje, aby byla v podané nabídce přesně 

uvedená kontaktní osoba dodavatele včetně telefonického a 

emailového spojení. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v 

českém jazyce. Součástí originálu budou prosté kopie všech 

požadovaných dokladů uvedených v požadavcích na 

prokázání splnění základní a profesní kvalifikace 

dodavatele.  

Nabídka bude obsahovat krycí list, na kterém budou 

uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 

identifikační údaje zadavatele a uchazeče, rozpis a rozpočet 

předmětu zakázky, nejvýše přípustná celková cena, datum a 

podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat.  

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče.  

Nabídka musí obsahovat všechny části dle zadání, nelze 

uznat částečné plnění. 

Podání poštou: na adresu zadavatele  

Podání osobně: v kanceláři zadavatele denně v době od 

7.30 do 15.00  

Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti samovolnému 

otevření a bude zřetelně označena tímto textem:  

„Projekt OPVK – Česká lesnická akademie Trutnov - 

střední škola a vyšší odborná škola - výběrové řízení – 

NEOTVÍRAT“  
Součástí nabídky bude také návrh smlouvy zpracovaný 

dodavatelem. Smlouva musí obsahovat klauzuli týkající se 

archivace dokladů a součinnosti při kontrolách projektu 

(viz další bod)  

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídka bude obsahovat specifikaci ceny bez DPH a 

včetně DPH pro jednotlivé položky a celkovou cenu 

nabídky bez DPH a včetně DPH. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Předložením nabídky se dodavatel akceptuje, že do 

smlouvy bude zadavatelem doplněna klauzule, podle které 

dodavatel umožní všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 4 z 4 

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy na provedené práce. Uchazeč 

je povinen si ujasnit případné nejasnosti před podáním 

nabídky.  

Nedostatečná informovanost, mylné chápání soutěžních a 

zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena 

apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu 

nákladů nebo zvýšení ceny.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez 

udání důvodu.  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

K tomuto řízení neexistuje samostatná nebo doplňující 

zadávací dokumentace. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Tomáš 

Příjmení: Eichler 

E-mail: tomas.eichler@seznam.cz 

Telefon: 737 529 753 

 

 

 

http://www.msmt.cz/

